
ZARZĄDZENIE 35 
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 ) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr XXVI/209/2020 Rady Gminy Trąbki Wielkie 
z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trąbki Wielkie na 2021 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wydatki  budżetu gminy w wysokości 70 315 344,17 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

50 627,00 zł oraz zmniejszenia o kwotę 50 627,00. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów budżetowych 

zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w  kwocie 

16 381 421,47 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 246,00 zł i zmniejszenia o kwotę 246,00 zł zgodnie 

z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom Wydziałów i Zespołowi Oświaty. 

§ 4. O dokonaniu zmian poinformowana zostanie Rada Gminy na najbliższej sesji Rady Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Trąbki Wielkie 
 
 

Błażej Konkol 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18A8959-41C0-48EF-B031-3761AF378CD4. Podpisany Strona 1



Wydatki Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 35 z dnia 06.05.2021r. w sprawie zmian  budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 7 318 091,47 812 920,47 422 620,47 6 216,60 416 403,87 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 505 171,00 6 505 171,00 3 068 221,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 451,00 7 451,00 7 451,00 0,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 325 296,47 820 125,47 429 825,47 6 216,60 423 608,87 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 505 171,00 6 505 171,00 3 068 221,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 6 661 871,00 406 700,00 16 400,00 0,00 16 400,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 255 171,00 6 255 171,00 3 068 221,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 205,00 7 205,00 7 205,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 669 076,00 413 905,00 23 605,00 0,00 23 605,00 390 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 255 171,00 6 255 171,00 3 068 221,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 205,00 7 205,00 7 205,00 0,00 7 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 605,00 23 605,00 23 605,00 0,00 23 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 365 620,47 365 620,47 365 620,47 6 216,60 359 403,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 620,47 365 620,47 365 620,47 6 216,60 359 403,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 706,42 706,42 706,42 0,00 706,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952,42 952,42 952,42 0,00 952,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246,00 -246,00 -246,00 0,00 -246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 956 422,06 1 127 103,00 13 983,00 0,00 13 983,00 1 113 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 319,06 4 829 319,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 675,00 -38 675,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 675,00 38 675,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 956 422,06 1 127 103,00 13 983,00 0,00 13 983,00 1 113 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 829 319,06 4 829 319,06 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 491 640,00 892 103,00 8 983,00 0,00 8 983,00 883 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 537,00 2 599 537,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 675,00 38 675,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 530 315,00 892 103,00 8 983,00 0,00 8 983,00 883 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 212,00 2 638 212,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 599 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 537,00 2 599 537,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 675,00 38 675,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 638 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 212,00 2 638 212,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 1 427 282,06 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 282,06 1 422 282,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 675,00 -38 675,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 388 607,06 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 607,06 1 383 607,06 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 422 282,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 282,06 1 422 282,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 675,00 -38 675,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 383 607,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 383 607,06 1 383 607,06 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18A8959-41C0-48EF-B031-3761AF378CD4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 249 033,00 214 655,00 117 832,00 0,00 117 832,00 96 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 378,00 2 034 378,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 206,00 214 828,00 118 005,00 0,00 118 005,00 96 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 378,00 2 034 378,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 249 033,00 214 655,00 117 832,00 0,00 117 832,00 96 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 378,00 2 034 378,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 206,00 214 828,00 118 005,00 0,00 118 005,00 96 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 034 378,00 2 034 378,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173,00 173,00 173,00 0,00 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 189 862,00 189 862,00 189 862,00 0,00 189 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 0,00 -7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 484,00 182 484,00 182 484,00 0,00 182 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 189 862,00 189 862,00 189 862,00 0,00 189 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 0,00 -7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 484,00 182 484,00 182 484,00 0,00 182 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 189 862,00 189 862,00 189 862,00 0,00 189 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 378,00 -7 378,00 -7 378,00 0,00 -7 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 182 484,00 182 484,00 182 484,00 0,00 182 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 19 658 000,00 19 608 680,00 18 922 941,00 14 809 611,00 4 113 330,00 0,00 590 739,00 95 000,00 0,00 0,00 49 320,00 49 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 928,00 -3 928,00 -3 928,00 -3 912,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 928,00 3 928,00 3 928,00 3 495,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 658 000,00 19 608 680,00 18 922 941,00 14 809 194,00 4 113 747,00 0,00 590 739,00 95 000,00 0,00 0,00 49 320,00 49 320,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 283 643,00 283 643,00 188 643,00 55 547,00 133 096,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 928,00 -3 928,00 -3 928,00 -3 912,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 928,00 3 928,00 3 928,00 3 495,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 283 643,00 283 643,00 188 643,00 55 130,00 133 513,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 464,00 6 464,00 6 464,00 6 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 -3 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 149,00 3 149,00 3 149,00 3 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 921,00 921,00 921,00 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -597,00 -597,00 -597,00 -597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 324,00 324,00 324,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 48 162,00 48 162,00 48 162,00 48 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 488,00 3 488,00 3 488,00 3 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 51 650,00 51 650,00 51 650,00 51 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 433,00 433,00 433,00 0,00 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 433,00 17 433,00 17 433,00 0,00 17 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18A8959-41C0-48EF-B031-3761AF378CD4. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 42 953,00 42 953,00 42 953,00 0,00 42 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 0,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 937,00 42 937,00 42 937,00 0,00 42 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 668 335,00 668 335,00 539 000,00 503 556,00 35 444,00 0,00 129 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 668 335,00 668 335,00 538 600,00 503 556,00 35 044,00 0,00 129 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 546 059,00 546 059,00 519 224,00 485 780,00 33 444,00 0,00 26 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 059,00 546 059,00 518 824,00 485 780,00 33 044,00 0,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 26 835,00 26 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 235,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 70 315 344,17 55 814 168,11 32 343 696,51 20 455 710,60 11 887 985,91 3 517 523,00 17 284 046,00 2 368 902,60 0,00 300 000,00 14 501 176,06 14 501 176,06 3 068 221,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 627,00 -11 952,00 -11 952,00 -3 912,00 -8 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 675,00 -38 675,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 627,00 11 952,00 11 552,00 3 495,00 8 057,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 38 675,00 38 675,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 315 344,17 55 814 168,11 32 343 296,51 20 455 293,60 11 888 002,91 3 517 523,00 17 284 446,00 2 368 902,60 0,00 300 000,00 14 501 176,06 14 501 176,06 3 068 221,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18A8959-41C0-48EF-B031-3761AF378CD4. Podpisany Strona 3



Wydatki zlecone

 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Trąbki Wielkie nr 35 z dnia 06.05.2021r. w sprawie zmian  budżetu na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 365 620,47 0,00 365 620,47

01095 Pozostała działalność 365 620,47 0,00 365 620,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 706,42 246,00 952,42

4300 Zakup usług pozostałych 246,00 -246,00 0,00

Razem: 16 381 421,47 0,00 16 381 421,47

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18A8959-41C0-48EF-B031-3761AF378CD4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 7 378,00 zł i jednocześnie zwiększa się plan na wydatki
związane z opłaceniem podatku rolnego od budynków OSP- 173,00 zł oraz opłacenie faktur za zużytą
energię na oczyszczalni ścieków kwota - 7 205,00 zł

Przenosi się do prawidłowej klasyfikacji kwotę 38 675,00zł (+60016, -60017)

W palcówkach oświatowych dokonuje się zmian planu wydatków między paragrafami +/- 4 328,00 zł

W rozdziale 01095 przenosi się plan w kwocie 246,00zł -/+ (4300/4210)- zadanie zlecone

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B18A8959-41C0-48EF-B031-3761AF378CD4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

